
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 49           20.11.2020 

 

1 

 

В соответствии со статьей 65 Устава городского округа ЗАТО Звёздный полные тексты муниципальных правовых  

актов опубликованы в официальном сетевом издании Официальный сайт органов местного самоуправления  

ЗАТО Звёздный (номер реестровой записи Роскомнадзора серии ЭЛ № ФС 77 – 75406, дата регистрации 12.04.2019) 
в разделе «Нормативные правовые акты» 

 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

ГЛАВЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

Постановление  от 20.11.2020  № 27 

О назначении публичных слушаний по рассмотрению 

проекта решения Думы ЗАТО Звѐздный «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки 

ЗАТО Звѐздный Пермского края, утверждѐнные реше-

нием Думы ЗАТО Звѐздный от 30.12.2013 № 121» 

В соответствии со статьями 5.1, 31-33 Градостроитель-

ного кодекса Российской Федерации, статьѐй 16 Федераль-

ного закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления     в Российской 

Федерации, частями 2, 5 статьи 19 Устава городского окру-

га ЗАТО Звѐздный Пермского края, Положением о публич-

ных слушаниях в городском округе ЗАТО Звѐздный, ут-

верждѐнным решением Думы ЗАТО Звѐздный от 

06.04.2006 № 6, постановляю: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению 

прилагаемого проекта решения Думы ЗАТО Звѐздный «О 

внесении изменений в Правила землепользования и за-

стройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утверждѐнные 

решением Думы ЗАТО Звѐздный от 30.12.2013 № 121»    

(далее – публичные слушания, проект решения). 

2. Срок проведения публичных слушаний составляет не 

менее 1 месяца и не более 3 месяцев со дня опубликования 

проекта решения до дня опубликования заключения о ре-

зультатах публичных слушаний на официальном сайте ор-

ганом местного самоуправления ЗАТО Звѐздный в сети 

Интернет http://www.zvezdny.permarea.ru. 

3. Утвердить Сообщение о начале публичных слушаний 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землеполь-

зования и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, ут-

верждѐнной постановлением администрации ЗАТО Звѐзд-

ный от 23.09.2020 № 845, обеспечить: 

опубликование проекта решения в порядке, установ-

ленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов; 

размещение проекта решения с перечнем информаци-

онных материалов к нему на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Звѐздный в сети Интернет 

http://www.zvezdny.permarea.ru в течение 10, но не ранее 7 

дней со дня опубликования настоящего постановления. 

Период размещения проекта решения с перечнем инфор-

мационных материалов к нему исчисляется со дня, указан-

ного в пункте 2, по 29.12.2020. 

проведение экспозиции проекта решения с перечнем 

информационных материалов к нему (далее – экспозиция) 

проводится с 27.11.2020 по 29.12.2020: понедельник, среда 

– с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед   с 12.00 до 13.00 по 

адресу: Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, 

 
В НОМЕРЕ: 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГЛАВЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление от 20.11.2020 № 27 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Думы ЗАТО 

Звѐздный «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утвер-

ждѐнные решением Думы ЗАТО Звѐздный от 30.12.2013 № 121»» 

1 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление от 19.11.2020 № 1019 «О внесении изменения в Перечень кодов доходов, закреплѐнных за главным  
администратором (администратором) доходов бюджета ЗАТО Звѐздный – администрацией ЗАТО Звѐздный, утверждѐн-
ный решением Думы ЗАТО Звѐздный от 19.12.2019 № 29» 

3 

Постановление от 19.11.2020 № 1020 «О внесении изменений в муниципальную программу «Приведение в нормативное 

состояние муниципальных учреждений социально-культурной сферы ЗАТО Звѐздный», утверждѐнную постановлением 

администрации ЗАТО Звѐздный от 12.02.2020 № 139, и признании утратившим силу постановления администрации 

ЗАТО Звѐздный от 31.08.2020 № 772» 

4 

Постановление от 19.11.2020 № 1021 «О подготовке проекта решения Думы ЗАТО Звѐздный «О внесении изменений 

в  правила землепользования и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утверждѐнные решением Думы ЗАТО Звѐзд-

ный от 30.12.2013 № 121» 

4 

Постановление от 20.11.2020 № 1022 «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории земельно-

го участка с кадастровым номером 59:41:0010001:7314» 
4 

 

 

 

 

 

 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/


ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 49           20.11.2020 

 

2 

 

каб. 112, отдел землеустройства и охраны окружающей 

среды администрации ЗАТО Звѐздный; 

консультирование посетителей экспозиции с 27.11.2020 

по 29.12.2020: понедельник, среда – с 8.00 до 17.00 с пере-

рывом на обед с 12.00 до 13.00 по адресу: Пермский край, 

п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, каб. 112, отдел землеустрой-

ства и охраны окружающей среды администрации ЗАТО 

Звѐздный; 

проведение собрания участников публичных слушаний 

29.12.2020 в 16.00 в кабинете 59 МБУК «Дворец культуры 

ЗАТО Звѐздный» по адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 

ул. Ленина, 10, по проекту решения; 

соблюдение требований действующего законодательства; 

своевременное оформление протокола собрания пуб-

личных слушаний,  подготовку и опубликование заключе-

ния о результатах публичных слушаний в информацион-

ном бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 

и на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Звѐздный в сети Интернет 

http://www.zvezdny.permarea.ru. 

5. Участники публичных слушаний в целях идентифи-

кации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отче-

ство (при наличии), дату рождения, адрес места жительства 

(регистрации) – для физических лиц; наименование, основ-

ной государственный регистрационный номер, место на-

хождения и адрес – для юридических лиц) с приложением 

документов, подтверждающих такие сведения. 
Участники публичных слушаний, являющиеся правооб-

ладателями соответствующих земельных участков и (или) 

расположенных на них объектов капитального строитель-

ства и (или) помещений, являющихся частью указанных 

объектов капитального строительства, также представляют 

сведения соответственно о таких земельных участках, объ-

ектах капитального строительства, помещениях, являю-

щихся частью указанных объектов капитального строи-

тельства, из Единого государственного реестра недвижи-

мости и иные документы, устанавливающие или удостове-

ряющие их права на такие земельные участки, объекты ка-

питального строительства, помещения, являющиеся частью 

указанных объектов капитального строительства. 

Участники публичных слушаний, прошедшие иденти-

фикацию, вправе представить предложения и замечания по 

проекту решения:  

в письменной или устной форме в ходе проведения соб-

рания  участников публичных слушаний; 

в письменной форме в адрес администрации ЗАТО 

Звѐздный по адресу: 614575, Пермский край, п. Звѐздный, 

ул. Ленина, д. 11А – со дня размещения проекта решения, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления, 

на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Звѐздный в сети Интернет 

http://www.zvezdny.permarea.ru; 
посредством записи в книге (журнале) учѐта посетите-

лей экспозиции в период проведения экспозиции проекта 

решения с 27.11.2020 по 29.12.2020; 
проведение собрания участников публичных слушаний 

29.12.2020 в 16.00 в кабинете 59 МБУК «Дворец культуры 

ЗАТО Звѐздный» по адресу: Пермский край, п. Звѐздный, 

ул. Ленина, 10, по проекту решения; 

соблюдение требований действующего законодательства; 

своевременное оформление протокола собрания пуб-

личных слушаний, подготовку и опубликование заключе-

ния о результатах публичных слушаний в информацион-

ном бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 

и на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Звѐздный   в сети Интернет 

http://www.zvezdny.permarea.ru. 

6. Участники публичных слушаний в целях идентифи-

кации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отче-

ство (при наличии), дату рождения, адрес места жительства 

(регистрации) – для физических лиц; наименование, основ-

ной государственный регистрационный номер, место на-

хождения и адрес – для юридических лиц) с приложением 

документов, подтверждающих такие сведения. 

Участники публичных слушаний, прошедшие иденти-

фикацию, вправе представить предложения и замечания по 

проекту решения:  

в письменной или устной форме в ходе проведения соб-

рания участников публичных слушаний; 

в письменной форме в адрес администрации ЗАТО 

Звѐздный по адресу: 614575, Пермский край, п. Звѐздный, 

ул. Ленина, д. 11А – со дня размещения проекта решения, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления, 

на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Звѐздный в сети Интернет 

http://www.zvezdny.permarea.ru; 

посредством записи в книге (журнале) учѐта посетите-

лей экспозиции в период проведения экспозиции проекта 

решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, 

с 27.11.2020 по 29.12.2020. 

7. Опубликовать настоящее постановление установлен-

ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

8. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

его официального опубликования. 
 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный         Н.В. Голубцов 

 

Приложение  

к постановлению 

главы ЗАТО Звѐздный 

от 20.11.2020 № 27 

 

СООБЩЕНИЕ  

О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

по рассмотрению проекта решения Думы ЗАТО Звѐздный  

«О внесении изменений в Правила землепользования и за-

стройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утверждѐнные 

решением Думы ЗАТО Звѐздный от 30.12.2013 № 121»  

(далее – Проект) 

 

Срок проведения публичных слушаний с учѐтом по-

ложений части 11 статьи 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации со дня оповещения жителей об их 

проведении до дня опубликования заключения 

о результатах публичных слушаний не может быть менее 

одного месяца       и более трѐх месяцев. 

Проведение собрания участников публичных слу-

шаний состоится 29.12.2020 в 16.00 в кабинете 59 МБУК 

«Дворец культуры ЗАТО Звѐздный» по адресу: Пермский 

край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 10.  

Проект размещѐн в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного» и на официальном сайте 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/


ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 49           20.11.2020 

 

3 

 

органов местного самоуправления ЗАТО Звѐздный в сети 

Интернет http://www.zvezdny.permarea.ru. 

Открытие экспозиции состоится 27.11.2020 по адресу: 

Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, каб. 112, от-

дел землеустройства и охраны окружающей среды админи-

страции ЗАТО Звѐздный. 

Срок проведения экспозиции: с 27.11.2020 по 

29.12.2020: понедельник, среда – с 8.00 до 17.00 с переры-

вом на обед с 12.00 до 13.00. 

Порядок внесения предложений по Проекту: 

Предложения по Проекту принимаются от граждан Рос-

сийской Федерации, постоянно проживающих на террито-

рии ЗАТО Звѐздный и достигших возраста 18 лет, про-

шедших идентификацию в соответствии с частью 12 статьи 

5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

Участники публичных слушаний, прошедшие иденти-

фикацию, вправе представить предложения и замечания по 

Проекту: 

в письменной или устной форме в ходе проведения соб-

рания или собраний участников публичных слушаний; 

в письменной форме в адрес администрации ЗАТО 

Звѐздный по адресу: 614575, Пермский край, п. Звѐздный, 

ул. Ленина, д. 11А – со дня размещения Проекта на офици-

альном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Звѐздный в сети Интернет http://www.zvezdny.permarea.ru 

по 29.12.2020; 

посредством записи в книге (журнале) учѐта посетите-

лей экспозиции в период проведения экспозиции Проекта с 

27.11.2020 по 29.12.2020. 

Предложения направляются в письменном виде по 

форме согласно приложению к настоящему Сообщению. 

По итогам рассмотрения каждого предложения комис-

сия по подготовке проекта Правил землепользования и за-

стройки ЗАТО Звѐздный принимает решение о его приня-

тии и внесении соответствующих изменений и (или) до-

полнений в Проект либо об отклонении предложений. 

 

Приложение  

к Сообщению о начале пуб-

личных слушаний по рас-

смотрению проекта решения 

Думы ЗАТО Звѐздный 

«О внесении изменений в 

Правила землепользования и 

застройки ЗАТО Звѐздный 

Пермского края , утверждѐн-

ные решением Думы ЗАТО 

Звѐздный от 30.12.2013 

№ 121» 

 

Предложения  

по рассмотрению проекта решения Думы ЗАТО Звѐзд-

ный «О внесении изменений  в Правила землепользования 

и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утверждѐн-

ные решением Думы ЗАТО Звѐздный  

от 30.12.2013 № 121» 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 

Фамилия, имя, отчество гражданина ___________________ 

___________________________________________________ 

Год рождения ______________________________________ 

Адрес места жительства  _____________________________ 

Личная подпись и дата  ______________________________ 

*** 
ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

Постановление  от 19.11.2020  № 1019 

О внесении изменения в Перечень кодов доходов, за-

креплѐнных за главным администратором (админист-

ратором) доходов бюджета ЗАТО Звѐздный – админист-

рацией ЗАТО Звѐздный, утверждѐнный решением Ду-

мы ЗАТО Звѐздный от 19.12.2019 № 29 

В соответствии с абзацем вторым части 2 статьи 20 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем чет-

вѐртым статьи 20 решения Думы ЗАТО Звѐздный от 

19.12.2019 № 29 «О бюджете ЗАТО Звѐздный Пермского 

края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. В Перечень кодов доходов, закреплѐнных за главным 

администратором (администратором) доходов бюджета 

ЗАТО Звѐздный – администрацией ЗАТО Звѐздный (Прило-

жение 10), утверждѐнный решением Думы ЗАТО Звѐздный 

от 19.12.2019 № 29, по коду главного администратора (ад-

министратора) доходов 977 внести следующие изменения: 

дополнить следующими кодами классификации доходов: 

« 

1 16 07010 04 

0000 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

случае просрочки исполнения поставщи-

ком (подрядчиком, исполнителем) обяза-

тельств, предусмотренных муниципаль-

ным контрактом, заключѐнным муници-

пальным органом, казѐнным учреждени-

ем городского округа 

1 16 07090 04 

0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, упла-

ченные в соответствии с законом или до-

говором в случае неисполнения или не-

надлежащего исполнения обязательств 

перед муниципальным органом (муници-

пальным казѐнным учреждением) город-

ского округа 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление установлен-

ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

его официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить 

на заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный по 

финансовым вопросам, руководителя финансового отдела 

администрации ЗАТО Звѐздный.  
 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  

главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/


ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 49           20.11.2020 

 

4 

 

Информационный бюллетень ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 
от 20.11.2020 № 49 учреждѐнный администрацией  ЗАТО Звѐздный. Ре-
дактор: Волкова М.А.  
Издатель: администрация ЗАТО Звѐздный. Адрес редакции и издателя: 
614575, Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, тел. (342)297-06-37, 
факс (342) 297-06-42, www.zvezdny.permarea.ru, e-mail: star@permkray.ru 
Отпечатано: ООО «Спектр Пермь», Пермский край, г. Пермь, ул. Лодыги-
на, д. 53В, тел. 8(342) 241-53-22, start-perm@bk.ru. Тираж 100 экз. Бес-
платно. Срок подписания в печать по графику в 17.00  20.11.2020.  Номер 
подписан в печать в 17.00  20.11.2020. 

Постановление  от 19.11.2020  № 1020 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Приведение в нормативное состояние муниципальных 

учреждений социально-культурной сферы ЗАТО Звѐзд-

ный», утверждѐнную постановлением администрации 

ЗАТО Звѐздный от 12.02.2020 № 139, и признании утра-

тившим силу постановления администрации ЗАТО 

Звѐздный от 31.08.2020 № 772 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава 

городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, пунк-

том 1.8 Порядка разработки, реализации и оценки эффек-

тивности муниципальных программ ЗАТО Звѐздный, ут-

верждѐнного постановлением администрации ЗАТО Звѐзд-

ный от 02.08.2018 № 713, администрация ЗАТО Звѐздный 

постановляет: 

1. Муниципальную программу «Приведение в норма-

тивное состояние муниципальных учреждений социально-

культурной сферы ЗАТО Звѐздный», утверждѐнную поста-

новлением администрации ЗАТО Звѐздный от 12.02.2020 

№ 139, изложить в новой редакции согласно Приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление админист-

рации ЗАТО Звѐздный от 31.08.2020 № 772 «О внесении 

изменений в муниципальную программу «Приведение 

в нормативное состояние муниципальных учреждений со-

циально-культурной сферы ЗАТО Звѐздный», утверждѐн-

ную постановлением администрации ЗАТО Звѐздный 

от 12.02.2020 № 139, и признании утратившим силу поста-

новления администрации ЗАТО Звѐздный от 23.03.2020 

№ 251». 

3. Опубликовать настоящее постановление установлен-

ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить 

на заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный по 

социальным вопросам. 
 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный – 

главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 19.11.2020  № 1021 

О подготовке проекта решения Думы ЗАТО Звѐздный 

«О внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, утвер-

ждѐнные решением Думы ЗАТО Звѐздный от 

30.12.2013 № 121» 

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительно-

го кодекса Российской Федерации, пунктом 22 части 1 ста-

тьи 39 Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермско-

го края, Положением о комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки ЗАТО Звѐздный 

Пермского края, утверждѐнным постановлением админи-

страции ЗАТО Звѐздный от 16.09.2014 № 1026, на основа-

нии заключения, утверждѐнного решением комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

ЗАТО Звѐздный Пермского края (протокол от 09.10.2020 № 

174/1), администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Одобрить рекомендации комиссии по подготовке 

проекта Правил землепользования и застройки ЗАТО 

Звѐздный Пермского края. 

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землеполь-

зования и застройки ЗАТО Звѐздный Пермского края, ут-

верждѐнной постановлением администрации ЗАТО Звѐзд-

ный от 23.09.2020 № 845, в срок до 20.11.2020 подготовить 

проект решения Думы ЗАТО Звѐздный «О внесении изме-

нений в Правила землепользования и застройки ЗАТО 

Звѐздный Пермского края», утверждѐнные решением Думы 

ЗАТО Звѐздный от 30.12.2013 № 121». 

3. Отделу по развитию территории администрации 

ЗАТО Звѐздный в срок до 23.11.2020 разместить настоящее 

постановление в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет на официальном сайте органов местного са-

моуправления ЗАТО Звѐздный.  

4. Опубликовать настоящее постановление установлен-

ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 
 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный – 

главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 20.11.2020  № 1022 

Об утверждении Проекта планировки и Проекта меже-

вания территории земельного участка с кадастровым 

номером 59:41:0010001:7314 

На основании статей 8, 41, 42, 43, 45, 46, 56, 57 Градо-

строительного кодекса Российской Федерации, статей 16, 

17, 34 Правил землепользования  и застройки ЗАТО Звѐзд-

ный Пермского края, утверждѐнных решением Думы ЗАТО 

Звѐздный от 30.12.2013 № 121, с учѐтом протокола пуб-

личных слушаний по проекту планировки и проекту меже-

вания территории земельного участка с кадастровым номе-

ром 59:41:0010001:7314 от 30.10.2020 № 191/1 и заключе-

ния о результатах публичных слушаний по проекту плани-

ровки и проекту межевания территории земельного участка 

с кадастровым номером 59:41:0010001:7314 от 02.10.2020 

администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Утвердить Проект планировки и Проект межевания 

территории земельного участка с кадастровым номером 

59:41:0010001:7314. 

2. Отделу по развитию территории администрации 

ЗАТО Звѐздный обеспечить опубликование настоящего по-

становления на официальном сайте органов местного са-

моуправления ЗАТО Звѐздный в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет 

3. Опубликовать настоящее постановление установлен-

ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 

Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐзд-

ный. 
 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный – 

главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
mailto:star@permkray.ru

